público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, 

adjudicando o objeto em favor da empresa: BRT MEDICAL COMÉRCIO DE MATERIAL 

HOSPITALAR LTDA, sob o CNPJ nº. 18.647.211/0002-86, Itens 01e 02, perfazendo o valor 

de R$ 86.500,00 (Oitenta e seis mil e quinhentos reais) classificada pelo critério do menor 

preço por item. O item 03 deflagrou-se fracassado pelo valor. 

João Pessoa, 25 de Maio de 2015. 

Patrícia de Souza Onofre 

Pregoeira da CSL